发放 2024 届毕业生求职创业补贴

申请名单公示
根据辽宁省人民政府办公厅关于优化调整稳就业政策措施

进一步促发展惠民生助振兴的通知，朝阳县职业中专提交了

符合条件的贫困学生相关有效材料，经我局认真审核材料，

按照文件细则符合发放原则、标准和程序的贫困学生共计 31

人，根据辽政办发（2023）8 号文件精神，经审核共 31 人符

合求职创业补贴条件，

现将名单公示如下：

2024 届毕业生求职创业补贴申请名单

序号 姓名 班级 专业

1 牟迎军 2113 新能源

2 魏万敏 2101 幼儿保育

3 高颖 2110 计算机

4 王振荣 2101 畜牧

5 陈德华 2003 幼儿保育

6 孙淼 2102 幼儿保育

7 李琦 2101 幼儿保育

8 毕山珊 2101 幼儿保育

9 刘玉超 2106 畜牧

10 杨秀琪 2108 工艺美术

11 丁锐 2108 工艺美术

12 王新昊 2104 畜牧

13 李东 2110 计算机

14 李东旭 2104 畜牧

15 王风馨 2102 幼儿保育

16 王旭 2110 计算机

17 李玉庆 2109 计算机

18 王森 2104 畜牧

19 李思彤 2102 幼儿保育

20 冯智铭 2104 畜牧

21 刘士伟 2106 前牧

22 张虎 2111 数控

23 宋文静 2102 幼儿保育

24 李新 2102 幼儿保育

25 赵紫富 2113 新能源

26 邹一鸣 2105 畜牧

27 兰悦 2101 幼儿保育

28 蒋兴隆 2104 畜牧

29 牟泓旭 2105 畜牧

30 赵伟东 2104 畜牧

31 张宇听 2106 畜牧